平成３０年６月14日

報道機関 各位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

事 業 名 佐渡市身体障がい者運動会を開催します

事業概要

スポーツを通じて仲間との親睦を図るとともに、大会を通じて市民の理解

を深め、身体に障がいがある方の社会参加を推進するため身体障がい者体育

大会を開催します。

日   時
平成３０年６月２４日 日曜日

時間 ９：３０～１５：００

会   場 南佐渡中学校体育館

出 席 者 大会参加者約100名

特記事項 次第、プログラムは別紙参照ください。

担   当 市民福祉部 社会福祉課 障がい福祉係  担当者名 牧野

連 絡 先  TEL０２５９－６３－５１１３ FAX０２５９－６３－５１２１

送信元：佐渡市総務部総務課
広報戦略室広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－５１３９
Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

本送信表を含み３枚